
Stand: 28.11.2023 / 13:55:53

Ergebnisübersicht: Hallenspringturnier RuFV Elmshorn [272348003] 25.11.2023 - 26.11.2023

1/1 Stilspringprüfung m.Geländehindernissen Kl.A* bis 26 Ranglpk

In Gedenken an Herbert Blöcker

1. Justus von Paepcke (RV Preetz u.U.e.V.) Ravella 33344 8.20P

2. Jenny Iberlein (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Diamonds Beauty165 8.00P

3. Justus von Paepcke (RV Preetz u.U.e.V.) Rum Key349 7.90P

4. Sina Lange (RV Klausdorf/Schwentine e.V.) Innocence 5236 7.80P

5. Clara Lucia Sturm (RV Tangstedt e.V.) Kelly 143255 7.70P

6. Ines Kluge (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Don Forever171 7.60P

7. Meike Sellmer Dr. (RV Am Klövensteen e.V) Donna Karamba389 7.50P

8. Amelie Wegener (RFV Hoisdorf u.U.e.V.) Biella 323 7.40P

9. Juliane Jahnke (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Cathoras80 7.30P

9. Kathrin Bielfeldt-Wittke (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cover Up B140 7.30P

11. Kathrin Bielfeldt-Wittke (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Ambertino 38 7.20

11. Fryda Hentschel (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Evita 428186 7.20

13. Marlene Böhl (RG Landgraben e.V.) Provygirl328 7.10

14. Neeke Steinhilb (RV Vorwärts Rickling u.U.e.V.) Cosimo 66138 7.00

14. Franziska Strube (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Little Paul 5295 7.00

16. Linda Gemsa (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Deleysia G159 6.90

16. Franziska Anna Saul (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Fortuna 452201 6.90

18. Philine Linke (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Bendixx 322 6.80

19. Marietta Willmann (RFV Auetal) Chili's Dream109 6.50

20. Tyra-May Friedel (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Bosse 2029 6.40

21. Marietta Willmann (RFV Auetal) Alfalfa Lenno4 6.30

22. Carina Lohmann (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Lourano302 5.80

23. Mick Salzmann (RFV Mittelstormarn e.V.) Little Louis 14294 0.00

23. Lea-Marie Fischer (RuFV Nutteln u.U. eV) Quantico F335 0.00

23. Svenja Bronstert (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Quevedo G391 0.00

1/2 Stilspringprüfung m.Geländehindernissen Kl.A* 27 Ranglpkt. u

In Gedenken an Herbert Blöcker

1. Annika Gloy (RuFV Nutteln u.U. eV) Lilla Lilja ST290 8.60P

2. Johanna Rohde (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Kentstown Little Baloo256 8.50P

3. Pia Sophie Haensel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Lord Jumpleroy297 8.40P

4. Johanna Rohde (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Ivy 29242 8.30P

5. Pia Janßen (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Conetti 3125 8.20P

5. Ineke Burmester (Harburger RV 1925 e.V.) Selina 160351 8.20P

7. Iris Dibbern-Schmidt (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Izzy PS243 8.10P

7. Desiree Schaeffer (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Perfect Percussion324 8.10P

9. Fabio Tafazzoli (RSV Lübeck-Wulfsdorf e.V.) Canjo50 8.00P

9. Ann-Christin Radloff (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Chevy-Chase105 8.00P

9. Luisa Marie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) K-Hazel247 8.00P

9. Cathrin Kirchner-Salzmann (RFV Mittelstormarn e.V.) Little Bee 3291 8.00P

13. Lotta Kluczynski (RFV Kollmar e.V.) Crawall 4142 7.90

14. Jessica Kruse (RV Waabs-Langholz e.V.) Cosmic Cheesecake139 7.80

14. Marieke Stukenburg (TSG Pferdezentrum Fister e.V.) Herzbeben S224 7.80

14. Annika Gloy (RuFV Nutteln u.U. eV) Shanaja 8353 7.80

17. Yasmin Braitmaier (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Frieda Gold K204 7.70

17. Ineke Burmester (Harburger RV 1925 e.V.) Idefix von Gallien233 7.70

19. Sarah Eckert (RuFV Nutteln u.U. eV) Ripieno347 7.60

20. Samantha Josephine Schade (RFV Großenwiehe e.V.) Cello Noir84 7.50

21. Franziska Kulle (RC Damp e.V.) Call me Cinderella 443 7.40

21. Lukas Goertz (RV Preetz u.U.e.V.) Chacca Dia89 7.40

23. Friederike Sophie Petersen (RuFV Kropp) Canberra 3648 7.20

23. Hilja Marlin Heisig (RV Aukrug e.V) Giada 6209 7.20

23. Zara Tafazzoli (RSV Lübeck-Wulfsdorf e.V.) GK Bella Donna212 7.20

26. Susann Ulmer (RFV Auetal) Waltzing Matilda 5384 7.00

27. Julia Sophie Kalläne (PSG Düsterholmer Moor e.V) Valy de Roumois380 6.80

28. Matylda Ritter (RSV Lübeck-Wulfsdorf e.V.) Cuba Libre 55150 0.00

28. Luisa Marie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Lazy Lotte277 0.00

28. Kirsten Struve (RTC Ditmarsia e.V.) Naduno315 0.00

28. Julia Wagner (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Turyn 6374 0.00

2/1 Zwei- Phasen-Springprüfung m.Geländehindernissen Kl.A* bis 3

Preis der Familie Blöcker

In Gedenken an Herbert Blöcker

1. Justus von Paepcke (RV Preetz u.U.e.V.) Ravella 33344 *0.00 / 25.19P

2. Ann-Christin Radloff (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Chevy-Chase105 *0.00 / 27.51P

3. Sina Lange (RV Klausdorf/Schwentine e.V.) Innocence 5236 *0.00 / 27.67P

4. Juliane Jahnke (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Cathoras80 *0.00 / 27.89P

5. Kathrin Bielfeldt-Wittke (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Ambertino 38 *0.00 / 28.46P
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6. Ineke Burmester (Harburger RV 1925 e.V.) Selina 160351 *0.00 / 29.51P

7. Jenny Iberlein (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Diamonds Beauty165 *0.00 / 29.91P

7. Fryda Hentschel (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Evita 428186 *0.00 / 29.91P

9. Kathrin Bielfeldt-Wittke (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cover Up B140 *0.00 / 29.93P

10. Lea-Marie Fischer (RuFV Nutteln u.U. eV) Quantico F335 *0.00 / 30.59P

11. Meike Sellmer Dr. (RV Am Klövensteen e.V) Donna Karamba389 *0.00 / 30.80

12. Ineke Burmester (Harburger RV 1925 e.V.) Idefix von Gallien233 *0.00 / 31.14

13. Linda Gemsa (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Deleysia G159 *0.00 / 32.51

14. Justus von Paepcke (RV Preetz u.U.e.V.) Rum Key349 *4.00 / 24.93

15. Marlene Böhl (RG Landgraben e.V.) Provygirl328 *4.00 / 29.01

16. Mick Salzmann (RFV Mittelstormarn e.V.) Little Louis 14294 *4.00 / 31.10

17. Clara Lucia Sturm (RV Tangstedt e.V.) Kelly 143255 *4.00 / 34.27

18. Amelie Wegener (RFV Hoisdorf u.U.e.V.) Biella 323 *16.00 / 49.85

19. Ella Müthel (PS Granderheide e.V.) Stolzenau 3402 1.00 / 73.16

20. Neeke Steinhilb (RV Vorwärts Rickling u.U.e.V.) Cosimo 66138 1.00 / 74.56

21. Tyra-May Friedel (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Bosse 2029 5.00 / 73.03

22. Franziska Anna Saul (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Fortuna 452201 8.00 / 87.50

23. Luisa Justine Loock (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Nightstar 15400 10.00 / 93.51

24. Hannah Lucia Rust (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Flying Fiona198 20.00 / 103.70

2/2 Zwei- Phasen-Springprüfung m.Geländehindernissen Kl.A* 34 Ra

Preis der Familie Blöcker

In Gedenken an Herbert Blöcker

1. Samantha Josephine Schade (RFV Großenwiehe e.V.) Cello Noir84 *0.00 / 26.54P

2. Friederike Sophie Petersen (RuFV Kropp) Canberra 3648 *0.00 / 26.87P

3. Johanna Rohde (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Kentstown Little Baloo256 *0.00 / 27.59P

4. Cathrin Kirchner-Salzmann (RFV Mittelstormarn e.V.) Little Bee 3291 *0.00 / 27.68P

5. Marieke Stukenburg (TSG Pferdezentrum Fister e.V.) Herzbeben S224 *0.00 / 27.69P

6. Jessica Kruse (RV Waabs-Langholz e.V.) Cosmic Cheesecake139 *0.00 / 27.88P

7. Annika Gloy (RuFV Nutteln u.U. eV) Shanaja 8353 *0.00 / 27.94P

8. Franziska Kulle (RC Damp e.V.) Call me Cinderella 443 *0.00 / 28.07P

9. Yvonne Domeyer (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Ceragon87 *0.00 / 28.11P

10. Pia Janßen (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Conetti 3125 *0.00 / 28.53P

11. Sarah Eckert (RuFV Nutteln u.U. eV) Ripieno347 *0.00 / 28.82

12. Annika Gloy (RuFV Nutteln u.U. eV) Lilla Lilja ST290 *0.00 / 28.95

13. Fabio Tafazzoli (RSV Lübeck-Wulfsdorf e.V.) Glencroft Ghandi213 *0.00 / 30.02

13. Julia Sophie Kalläne (PSG Düsterholmer Moor e.V) Valy de Roumois380 *0.00 / 30.02

15. Anna-Sophie Kosbü (RFV Kollmar e.V.) Call me Calle 742 *0.00 / 30.13

16. Lukas Goertz (RV Preetz u.U.e.V.) Chacca Dia89 *0.00 / 30.24

17. Fabio Tafazzoli (RSV Lübeck-Wulfsdorf e.V.) Canjo50 *0.00 / 30.73

18. Luisa Marie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) K-Hazel247 *0.00 / 30.98

19. Nele Spiering (RV Tangstedt e.V.) Travenort's Domingo390 *0.00 / 31.81

20. Desiree Schaeffer (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Perfect Percussion324 *4.00 / 28.25

21. Johanna Rohde (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Ivy 29242 *4.00 / 28.98

22. Iris Dibbern-Schmidt (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Izzy PS243 *4.00 / 29.43

23. Susann Ulmer (RFV Auetal) Waltzing Matilda 5384 0.00 / 60.85

24. Pia Sophie Haensel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Lord Jumpleroy297 5.00 / 76.12

25. Yasmin Braitmaier (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Frieda Gold K204 6.00 / 79.19

26. Iris Dibbern-Schmidt (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) C'est bon A398 8.00 / 87.01

27. Kirsten Struve (RTC Ditmarsia e.V.) Naduno315 18.00 / 94.80

3 Springprüfung Kl. A** LK 5

1. Kirstin Ebert (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Quennessy336 0.00 / 45.70P

2. Paula Marie Nagel (RFV Stall Moorhof e.V.) Talento DG370 0.00 / 46.44P

3. Carolina Andrews (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Leovin's Last Chance283 0.00 / 47.22P

4. Emil Krüger (RSG Groß Buchwald) Grisu HE215 0.00 / 47.49P

5. Steffen Burmeister (Hamburger Sport-Verein e.V.) Uns lüttn charmeur378 0.00 / 50.08P

6. Merrit Dönnecke (RuFV Nutteln u.U. eV) Annabell 4709 0.00 / 50.33P

7. Paula Marie Nagel (RFV Stall Moorhof e.V.) Morro 10313 0.00 / 50.50P

8. Celina Jeanne Klein (RFV Kollmar e.V.) Caspar 31365 0.00 / 51.98P

9. Caroline Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Lombardo 52296 0.00 / 55.27

10. Nathalie Tamschick (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Divarada T170 0.00 / 56.38

11. Cathleen Lisette Lottis (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) High Speed 10225 0.00 / 56.80

12. Lotta Sassermann (RV Tangstedt e.V.) Cassanjo70 4.00 / 47.87

13. Almke Schaa (Hamburger Reiterverein e. V.) Carrica N61 4.00 / 48.73

14. Miriam Sievers (RFV Lutzhorn e.V.) Filius 255195 4.00 / 51.61

15. Lotta Sassermann (RV Tangstedt e.V.) Gelia R208 4.00 / 52.09

16. Annika Kinzen (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Lacrimosa W269 4.00 / 53.25

17. Ann-Kathrin Marckmann (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cima Grande111 4.00 / 65.69

18. Hannah Lucia Rust (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Flying Fiona198 8.00 / 62.81

19. Franziska Strube (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Little Paul 5295 18.00 / 73.86
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20. Josephine Tessner (Hamburger Sport-Verein e.V.) Cyper's Leona153 23.00 / 92.46

4 Springprüfung Kl. A** LK 4

1. Phelina Lage (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Gaarzer Casimir205 0.00 / 47.93P

2. Anna-Lena Will (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Razza Zirocca T346 0.00 / 48.24P

3. Anna Schröder (RV Am Wittensee) Helene von der Söhr221 0.00 / 50.52P

4. Ayleen Schönfeldt (PSC Kölzin e. V.) Cleo-L116 0.00 / 51.19P

5. Maxim Brüchmann (RFV Hoisdorf u.U.e.V.) Bonjourno28 0.00 / 51.66P

6. Pauline Hartmann (RuFV Husberg u.U.e.V.) Concaster124 0.00 / 51.90P

7. Pia Janßen (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Conetti 3125 0.00 / 53.04P

8. Amy Bold (RV Roland-Wedel) Keana254 0.00 / 53.42P

9. Antonia Glismann (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Shiny Air II355 0.00 / 54.39

10. Norman Kuzla (RV Klausdorf/Schwentine e.V.) Ukarado375 0.00 / 57.56

11. Imke Frantz (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Charan 794 0.00 / 58.42

12. Katarina Nietzke (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Hellissia222 4.00 / 47.07

13. Jonas Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Leuchtfeuer 18286 4.00 / 47.93

14. Claudia Lauck (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Ibrahim 21232 4.00 / 52.68

15. Janne Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Dubai 35174 4.00 / 53.15

16. Sophie Huß (RV Westwalddistrikt u.U.e.V.Nettels) Cassiss B76 4.00 / 56.62

17. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cassanova Nummer Eins71 4.00 / 58.94

18. Phelina Lage (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Diaberta162 8.00 / 48.74

19. Jolina Maye Hennig (RV Westwalddistrikt u.U.e.V.Nettels) Champ 22992 8.00 / 52.45

20. Anna-Lena Will (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Razza e Volare T345 12.00 / 55.73

5/1 Amateur-Stilspringprüfung Kl.L LK 4 + 5  (Teilung nach Leist

Preis u. Ehrenpreis Fa. Annika Kinzen Immobilien, Borstel-Hohenraden

1. Pia Harder (RuFV Nutteln u.U. eV) Chicco's Prinz107 8.60P

2. Maxim Brüchmann (RFV Hoisdorf u.U.e.V.) Bonjourno28 8.40P

3. Yvonne Domeyer (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Ceragon87 8.20P

4. Celine Horter (RuFV Nutteln u.U. eV) Kora 217262 8.00P

4. Paula Marie Nagel (RFV Stall Moorhof e.V.) Talento DG370 8.00P

6. Rosalie Ehlers (RFV Tellingstedt) Mychampion314 7.80P

7. Pia Sophie Haensel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Lord Jumpleroy297 7.70P

8. Claudia Lauck (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Ibrahim 21232 7.50P

9. Anna-Lena Will (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Razza Zirocca T346 7.40P

10. Nike Kesseler (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Clearway's Mia115 7.30

10. Jette Catharina Sievers (RuFV Husberg u.U.e.V.) Lord Keule298 7.30

10. Paula Marie Nagel (RFV Stall Moorhof e.V.) Morro 10313 7.30

13. Svenja Rook (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cadora Mad Jo36 7.20

13. Fritz Brunk (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Daverio388 7.20

15. Pia Louisa Buhr (RSV Hüttener Berge) Charly 166396 7.10

15. Kirstin Ebert (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Quennessy336 7.10

15. Norman Kuzla (RV Klausdorf/Schwentine e.V.) Ukarado375 7.10

18. Henrike Beckmann (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Estaval184 7.00

18. Carolina Andrews (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Leovin's Last Chance283 7.00

18. Lisa Güstrau (RuFV Nutteln u.U. eV) Passenger 2322 7.00

21. Ruth Marie Otto (RV St. Peter-Ording e.V.) Dorofee N172 6.90

22. Caroline Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Lombardo 52296 6.60

23. Josephine Tessner (Hamburger Sport-Verein e.V.) Cyper's Leona153 6.30

24. Jolina Maye Hennig (RV Westwalddistrikt u.U.e.V.Nettels) Champ 22992 6.20

25. Anna Schröder (RV Am Wittensee) Helene von der Söhr221 6.00

26. Sophie Huß (RV Westwalddistrikt u.U.e.V.Nettels) Cassiss B76 5.80

27. Svea Segger (RuFV Nutteln u.U. eV) Gin Tonic S210 5.50

28. Melissa Elsner (RG Zurmühlen e.V) De Lauries 3158 5.00

29. Helka Clausen (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Cassandra 38168 0.00

29. Katharina Sophie Karge (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Colorado 189121 0.00

29. Lena Santabalbina Garnica (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Denver 259160 0.00

29. Nathalie Tamschick (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Divarada T170 0.00

29. Johanna Holst (RV Alter Eichenhof e.V.) Easy Boy 19178 0.00

29. Miriam Sievers (RFV Lutzhorn e.V.) Filius 255195 0.00

29. Emil Krüger (RSG Groß Buchwald) Grisu HE215 0.00

29. Lientje Waidlein (RV Rossee-Eckernförde e.V.) Zaire 25385 0.00

5/2 Amateur-Stilspringprüfung Kl.L LK 4 + 5  (Teilung nach Leist

Preis u. Ehrenpreis Fa. Annika Kinzen Immobilien, Borstel-Hohenraden

1. Lea-Marie Pollum (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Feriano 4194 8.50P

2. Alva Otto (RG Gestüt Heidberg e.V.) Farah 242190 8.30P

3. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cassanova Nummer Eins71 8.10P

3. Lena Jappe (RV Esingen u.U.e.V. von 1925) Enya 64183 8.10P

5. Anna-Lena Pingel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Alice 4255 7.90P
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5. Merrit Dönnecke (RuFV Nutteln u.U. eV) Annabell 4709 7.90P

7. Tyra-May Friedel (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Bosse 2029 7.60P

7. Pia Janßen (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Conetti 3125 7.60P

6/1 Springprüfung Kl.L LK 4 + 5 (Teilung nach Leistung)

1. Svea Segger (RuFV Nutteln u.U. eV) Gin Tonic S210 0.00 / 55.20P

2. Nike Bohrer (Reit- u.Fahrv.Gestüt Steendiek eV) Ibiza 50231 0.00 / 57.48P

3. Lea Maria Baur (RV St. Peter-Ording e.V.) Cool and Clean H130 0.00 / 58.17P

4. Phelina Lage (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Diaberta162 0.00 / 59.56P

5. Amy Bold (RV Roland-Wedel) Keana254 0.00 / 60.26P

6. Emmelie Kohtz (RV Rossgarten e.V.) Dexter Morgan161 0.00 / 60.98P

7. Lena Jappe (RV Esingen u.U.e.V. von 1925) Enya 64183 0.00 / 61.86P

8. Laura Tasche (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Inara 8235 1.00 / 64.38P

9. Pia Louisa Buhr (RSV Hüttener Berge) Charly 166396 1.00 / 67.63

10. Pia Sophie Haensel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Lord Jumpleroy297 4.00 / 54.08

11. Isabelle Moe (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Leocardia 3280 4.00 / 56.78

12. Sarah Eckert (RuFV Nutteln u.U. eV) Strotmann366 4.00 / 57.56

13. Ruth Marie Otto (RV St. Peter-Ording e.V.) Dorofee N172 4.00 / 57.60

14. Nike Bohrer (Reit- u.Fahrv.Gestüt Steendiek eV) Calgary 8038 4.00 / 58.35

15. Anna-Lena Pingel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Alice 4255 4.00 / 58.56

16. Pia Janßen (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Conetti 3125 4.00 / 59.37

17. Kathrin Bielfeldt-Wittke (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cover Up B140 4.00 / 60.23

18. Lisa Güstrau (RuFV Nutteln u.U. eV) Passenger 2322 4.00 / 60.54

19. Sophie Schippmann (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cassina 6773 4.00 / 60.78

20. Jette Catharina Sievers (RuFV Husberg u.U.e.V.) Lord Keule298 4.00 / 61.10

21. Pia Harder (RuFV Nutteln u.U. eV) Chicco's Prinz107 4.00 / 62.87

22. Svenja Rook (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cadora Mad Jo36 4.00 / 63.26

23. Conrad von Bismarck (RG Gestüt Heidberg e.V.) Novgorod320 5.00 / 65.25

24. Rosalie Ehlers (RFV Tellingstedt) Mychampion314 6.00 / 68.99

25. Celine Horter (RuFV Nutteln u.U. eV) Kora 217262 8.00 / 55.92

26. Pauline Hartmann (RuFV Husberg u.U.e.V.) Concaster124 8.00 / 58.81

27. Katharina Sophie Karge (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Colorado 189121 8.00 / 59.80

28. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) For Me 31199 8.00 / 62.38

29. Melissa Elsner (RG Zurmühlen e.V) De Lauries 3158 8.00 / 63.84

30. Fritz Brunk (Pferdesportverein Niebüll e.V.) F-Casalita387 11.00 / 72.44

31. Steffen Burmeister (Hamburger Sport-Verein e.V.) Uns lüttn charmeur378 12.00 / 60.23

32. Desiree Schaeffer (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Perfect Percussion324 12.00 / 63.74

33. Constanze von Bismarck (RG Gestüt Heidberg e.V.) Chablis 14588 12.00 / 78.08

34. Kathrin Bielfeldt-Wittke (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Ambertino 38 13.00 / 81.63

35. Alexandra Masser (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Souzan362 14.00 / 84.57

36. Johanna Holst (RV Alter Eichenhof e.V.) Easy Boy 19178 16.00 / 61.82

37. Tyra-May Friedel (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Bosse 2029 24.00 / 77.84

6/2 Springprüfung Kl.L LK 4 + 5 (Teilung nach Leistung)

1. Janna David (PS Granderheide e.V.) Gem of Cunterbunte393 0.00 / 56.26P

2. Henrike Beckmann (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Estaval184 0.00 / 58.10P

3. Louisa Sophie Krabiell (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Carlotta CVB57 0.00 / 58.63P

4. Janna David (PS Granderheide e.V.) Sensation 28392 0.00 / 59.93P

5. Alva Otto (RG Gestüt Heidberg e.V.) Farah 242190 0.00 / 60.61P

6. Ayleen Schönfeldt (PSC Kölzin e. V.) Cleo-L116 0.00 / 61.03P

7. Helka Clausen (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Cassandra 38168 0.00 / 62.27P

7 Stilspringprüfung Kl.M* LK 3 + 4

1. Nicole Klement (TSG Pferdezentrum Fister e.V.) Cherry Pop102 8.80P

2. Annika Struwe (RuFV Nutteln u.U. eV) Holiday 92226 8.60P

3. Amy Roemer (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Athene P.M.S. 413 8.50P

4. Jörgen Köhlbrandt (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Call me London 245 8.40P

4. Lea Maria Baur (RV St. Peter-Ording e.V.) Cool and Clean H130 8.40P

6. Marthe Scheel (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cölln120 8.30P

6. Laura Sophie Dohm (RFV Schlamersdorf u.U.) Surprise 234369 8.30P

6. Katharina Först (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Unique 128376 8.30P

9. Luisa Marie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Gajora206 8.20P

9. Jona Lenja Korries (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Voll Süß382 8.20P

11. Sophie Schippmann (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cassina 6773 7.90P

12. Conrad von Bismarck (RG Gestüt Heidberg e.V.) Novgorod320 7.80P

13. Emmelie Kohtz (RV Rossgarten e.V.) Dexter Morgan161 7.70P

14. Jörgen Köhlbrandt (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Cella 1783 7.60

14. Jorgo Lunau (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Chariko95 7.60

16. Laura Tasche (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Inara 8235 7.50

16. Melanie Peitzker (Reit-u.Fahrgem. Bargfeld-Stegen eV) Pilgrim M396 7.50
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18. Nike Bohrer (Reit- u.Fahrv.Gestüt Steendiek eV) Calgary 8038 7.40

18. Laura Sophie Dohm (RFV Schlamersdorf u.U.) Quantara P334 7.40

20. Tabea Kreft (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Goldstern 228214 7.30

21. Louisa Sophie Krabiell (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Carlotta CVB57 7.20

22. Marie Luise Mohr (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Cassia BM72 7.10

23. Michael Clausen (RV Waabs-Langholz e.V.) Conrad 158127 7.00

23. Cerrin Kock (RuFV Husberg u.U.e.V.) Casina 16401 7.00

25. Janne Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Dinero 24167 6.80

26. Lea-Marie Pollum (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Feriano 4194 6.50

26. Nike Bohrer (Reit- u.Fahrv.Gestüt Steendiek eV) Ibiza 50231 6.50

28. Janna David (PS Granderheide e.V.) Sensation 28392 6.40

29. Stella Antonia Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Tangellou371 6.30

30. Michael Clausen (RV Waabs-Langholz e.V.) Chesko103 6.20

30. Fritz Brunk (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Daverio388 6.20

32. Viktoria Pavel (RFV Fürstenwald e.V.) Elton 63181 5.80

33. Phelina Lage (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Cybercowboy152 5.50

34. Lia-Marieke Rackow (RTC Ditmarsia e.V.) Chambertin's Charlie91 5.00

35. Constanze von Bismarck (RG Gestüt Heidberg e.V.) Chablis 14588 0.00

35. Johanna Stelter (RV Hof Eggerstedt eV) Chadham90 0.00

35. Nike Kesseler (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Clearway's Mia115 0.00

35. Meike Lamprecht (RC Damp e.V.) Quel Quirin397 0.00

8 Springprüfung Kl.M* m.Siegerrunde LK 3 + 4

Käte-Schmidt-Metzger-Gedächtnisspringen

Ehrenpreis der Fa. R.W. Automobile, Pinneberg

1. Hendrik Meyer (RV Esingen u.U.e.V. von 1925) Diva 649169 *0.00 / 48.14P

2. Amy Roemer (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Athene P.M.S. 413 *4.00 / 44.42P

3. Tabea Kreft (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Belaja 319 *4.00 / 47.87P

4. Marie Luise Mohr (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Cassia BM72 *4.00 / 52.10P

5. Luisa Marie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Gajora206 *4.00 / 55.64P

6. Marthe Scheel (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cölln120 *4.00 / 57.07P

7. Johanna Stelter (RV Hof Eggerstedt eV) Chadham90 *8.00 / 57.08P

8. Katharina Först (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Unique 128376 4.00 / 64.60P

9. Jörgen Köhlbrandt (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Cella 1783 4.00 / 65.41P

10. Michael Clausen (RV Waabs-Langholz e.V.) Conrad 158127 4.00 / 65.49

11. Cerrin Kock (RuFV Husberg u.U.e.V.) Casina 16401 4.00 / 66.00

12. Jona Lenja Korries (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Chelsea 96101 4.00 / 67.92

14. Janne Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Dinero 24167 4.00 / 68.45

15. Viktoria Pavel (RFV Fürstenwald e.V.) Elton 63181 5.00 / 78.06

16. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Blüte 526 8.00 / 59.82

17. Janna David (PS Granderheide e.V.) Gem of Cunterbunte393 8.00 / 65.57

18. Jorgo Lunau (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Chariko95 8.00 / 66.61

19. Jens Renschler (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cemes85 8.00 / 68.90

20. Laura Sophie Dohm (RFV Schlamersdorf u.U.) Surprise 234369 11.00 / 83.23

21. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) For Me 31199 12.00 / 65.04

22. Angelina Timm (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Just a Boy245 12.00 / 69.33

23. Jennifer Crone (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Quest for Happiness338 13.00 / 92.48

24. Isabelle Moe (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Leocardia 3280 16.00 / 65.43

25. Lia-Marieke Rackow (RTC Ditmarsia e.V.) Chambertin's Charlie91 22.00 / 78.44

9 Springprüfung Kl.M** LK 1 - 3

1. Lars Bak Andersen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Coquerie Com Z133 0.00 / 62.63P

2. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Caradosso53 0.00 / 62.90P

3. Lars Bak Andersen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Wadro's Higgins403 0.00 / 69.74P

4. Ellen Krezl (RV Breitenburg e.V.) Constanzehof's Laron128 4.00 / 61.34P

5. Lars Bak Andersen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Playboy vh Weidse Hof327 4.00 / 62.10P

6. Hendrik Meyer (RV Esingen u.U.e.V. von 1925) Diva 649169 4.00 / 62.71P

7. Kimberly-Marie Klügel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Paris AEG321 4.00 / 62.90

8. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Lordillo S299 4.00 / 63.10

9. Emilia Busch (Hamburger Sport-Verein e.V.) Anton R10 4.00 / 64.71

10. Lucas Wenz (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Chandon de Blue404 4.00 / 67.61

11. Alexander von Appen (RuFV Wedel v.1923 e.V.) Bond Lady v.A.27 4.00 / 68.34

12. Emilia Busch (Hamburger Sport-Verein e.V.) Chila 35108 8.00 / 63.85

13. Tabea Kreft (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Belaja 319 8.00 / 67.13

14. Tabea Kreft (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Goldstern 228214 12.00 / 70.24

15. Alexander von Appen (RuFV Wedel v.1923 e.V.) Honeymoon 120229 12.00 / 72.66

16. Merle Buhs (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Qatar 5329 25.00 / 110.19

10 Springprfg.Kl.S m.St.* LK 1 - 3

Preis der Stadtwerke Elmshorn und des RuFV Elmshorn e.V.
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Ergebnisübersicht: Hallenspringturnier RuFV Elmshorn [272348003] 25.11.2023 - 26.11.2023

1. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Caradosso53 0.00 / 63.00P

2. Lars Bak Andersen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Wadro's Higgins403 4.00 / 63.69P

3. Ellen Krezl (RV Breitenburg e.V.) Constanzehof's Laron128 8.00 / 52.41P

4. Kimberly-Marie Klügel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Paris AEG321 12.00 / 58.88P

5. Karl-Friedrich Matthiessen (RV Süderholm e.V.) Czàcoeur de L'été M154 12.00 / 64.72

6. Alexander von Appen (RuFV Wedel v.1923 e.V.) Bond Lady v.A.27 12.00 / 82.87

7. Emilia Busch (Hamburger Sport-Verein e.V.) Anton R10 16.00 / 60.12

8. Lilly Matthes (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Cordanos134 20.00 / 62.56
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